
 

Oblastní charita Most nabízí 

žákům ohroženým školním neúspěchem a jejich 
rodičům  
 

Doučování dětí  

zahrnující doučování školních předmětů a rozvoj klíčových kompetencí např. čtenářské 

dovednosti, komunikaci, finanční gramotnost, grafomotoriku, řečový rozvoj apod. dle 

individuálních potřeb dítěte 

 v NZDM Sovička (skupinově i individuálně) 
P. Jilemnického 2459, 434 01 Most 

pondělí až čtvrtek, mezi 13:00 - 17:00 hodinou 

v předem dohodnutém čase 
 

 v prostředí vaší rodiny (včetně dětí žijících v azylových domech, ubytovnách či v 

zařízeních, kde jsou aktuálně umístěny např. dětský domov, zařízení ústavní péče či 

zařízení okamžité pomoci) 

pondělí až čtvrtek v čase dle dohody 

 

Odborné poradenství rodičům  

cílená podpora rodičů ve způsobu a vedení domácí přípravy 

dítěte, včetně možnosti psychologického poradenství - pondělí až čtvrtek v čase dle dohody. 

 v prostředí NZDM Sovička 
P. Jilemnického 2459, 434 01 Most 
 

 ve vašem domácím prostředí  

 
 

Kontaktní osoby: 

Mgr. Klára Kubišová  

Renata Trojanová 

Telefon:  775 713 300 

Email:  kubisova@charitamost.cz,  

  trojanova@charitamost.cz 

Adresa:  P. Jilemnického 2459, 434 01 Most 


